
ZARZĄDZENIE NR 124/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zrządzenia Nr 123/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 16 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) oraz § 9 ust. 6-13 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Warlubiu, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 lipca 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 4017) ze zmianą wprowadzoną uchwałą Nr XXXI/246/2021 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 2 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 4408) Wójt Gminy Warlubie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 123/2021 Wójta Gminy Warlubie z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie powołania 
Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Warlubiu wprowadzam następujące 
zmiany: 

1. §1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Karpiński Marcin”, 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 16 listopada 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599E0052-73D2-431D-BB86-46F543D63B9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


